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Funktionsstödsnämnden föreslås lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Funktionsstödsnämnden ställer sig bakom det av stadskontoret framtagna 
styrdokumentet gällande riktlinjer för intern prissättning.  

Nämnden anser att det är positivt att självkostnad föreslås gälla som huvudprincip för 
interna köp-säljrelationer mellan stadens nämnder. När det gäller identifierade flöden 
där vidare utredning krävs för att bedöma om självkostnadsprissättning kan tillämpas 
fullt ut, inväntar nämnden berörda nämnders utredningar för att närmare kunna uttala 
sig.  

Funktionsstödsnämnden anser att det är bra att transparens gällande prisberäkningen 
särskilt tas upp i riktlinjerna samtidigt som möjligheten att påverka priset för såväl den 
köpande som den säljande nämnden ska främjas. Den köpande nämnden ska kunna 
påverka priset genom förändringar i kvalitet och kvantitet medan den säljande 
nämnden ska tillämpa självkostnad som huvudprincip även internt inom nämnden i de 
fall dessa kostnader påverkar självkostnaden på varor och tjänster för andra nämnder. 
Nämnden anser att det är viktigt med transparens och löpande dialog även kring såväl 
förändringar mellan budgetåren som förändringar under innevarande budgetår som 
kan inverka på kostnader som står till grund för prisberäkningen och därmed påverka 
nämndernas ekonomiska prognos.  

Nämnden instämmer i stadskontorets förslag om att årligen reglera priset genom ett 
index där uppräkningen för pris och lön som sätts i kommunens budget ska vara 
riktmärke. Vidare bedömer nämnden som positivt att vid indexeringen ta hänsyn även 
till årets gällande budgetförutsättningar, exempelvis eventuella effektiviseringar eller 
andra typer av justeringar som kan påverka köpande och/eller säljande nämnd.  
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Slutligen välkomnar nämnden förslaget om tydlig dokumentation som visar villkoren 
för överenskommelsen om en intern köp-säljrelation mellan nämnder där även hur 
prissättningen utvärderas ska framgå. 

 

Ordförande Roko Kursar (L) 

Ansvarig utredare Mihaela Covaciu 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.]
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